[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

     от 01 августа 2016 г.                                                           № 80
     г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

 от 16 декабря 2015 года № 319 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 16 декабря 2015 года №319 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2016 год» (с дополнениями и изменениями, внесенными решениями окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 16 марта 2016 года №39, от 15 июня 2016 года № 67) следующие изменения:

1) в пункте 1:

 - в подпункте 1 цифры «908287,29» заменить цифрами «1103365,9»;

 - в подпункте 2:

в абзаце первом цифры «836978,39» заменить цифрами «1024557»;

в абзаце третьем цифры «403508,39» заменить цифрами «591087,0»;

- в подпункте 3 цифры «71308,9» заменить цифрами «78808,9»;

- в подпункте 4 цифры «16477,71» заменить цифрами «989,89»;
2)  в абзаце втором пункта 16 цифры «16477,71» заменить цифрами «9379,89»;
3)  в пункте 20 цифры «3728,46» заменить цифрами «541,49»;

4) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Направить в текущем году в установленном действующим законодательством порядке в пределах ассигнований, предусмотренных в муниципальном бюджете МО «Зеленоградский городской округ» 2016 года   по подразделу «Коммунальное хозяйство» раздела «Жилищно-коммунального хозяйство» денежные средства на:

-  увеличение уставного фонд муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Зеленоградского района» в сумме 980800 рублей;

-  увеличение уставного фонда открытого акционерного общества «Зеленоградсктеплоэнергетика» путем размещения дополнительных обыкновенных именных акций в количестве 12 штук, номинальной стоимостью 251600 рублей на общую сумму 3019200 рублей.»;

5) пункт 21 считать соответственно пунктом 22;
6) приложения №№ 2,5,6,8,9 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1-5 к настоящему решению.

2.  Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                       С.В. Кулаков

PAGE